**Incorrigibilis dānatōis**  
**¶** Annatōis snia relaxari nō pē  
**¶** Sniam quicunqz mētur excipe si i suo sensu voluerit pmanē nullus relaxare poterit. **¶** Snis auctatibz pbat qz viuētes nō mortuos sol uere possumus vel ligare. Verum b. nō de omī crimine intelligendū est. sunt em̄ quedā crimia de quibz etiā post mortez accusari pnt quilibz vī dānari veluti heresis. **¶** Vnde in pri ma actōe quite sinodi legiē **heretici etia post mortē sunt excomūicandi.**

**¶** Sane pfertur a quibusdā qui dicūt oportere post mortē he reticos anathematizari r sequi in h. doctrinā scōz patz. qui nō solū vi uētes hereticos odēauerūt s3 etiā mortuos. sicut eos qui iniuste ode mnati sunt reuocauerūt post mortē et in sacris dipticis scripserunt qd factū est in iohāne r in flauiano re ligiose memorie ep̄s constantino politanis. Itē in actione quinta aug.

**¶** forte isti libri ita de. ait signat traditore suū sicut dñs designauit iudā. legat i eis nomina tim et exp̄sse. vel cecilianū vel eius ordmatores. eorundē libroz fuisse traditores. et nisi eos anathema tizauero ip̄e cū eis iudicer tradidit se q. mō recitata sunt. Aug. scē me morie ofuluit r statuit teneri ab in icio in ecclia. impiū em̄ dogma iā in

scdo autoritate multoz epoz qui hoc fecerunt. tercio aucte rabam ep̄i. quarto aucte ecclie constantinopol. quinto aucte theophili. sexto re petit sinodus auctes aug. r ecclie constantinopol. vel die q. in fine lo quitur de vera romana ecclia. **¶** Sic illos. s. xi. q. iij. quicunqz. s. e.

culpātū ē r odēnatum. et eos q. tali dogmati obnoxij sunt anathemati zari voluit ecclie traditō. licz etiam mortui essēt. ido scē memorie aug. dicit. si modo cōmūceret cecilianus de hñs q. mō inferūtur ei etiam post mortē eius illū anathematizo. Itē multi ep̄i ogregati sunt. r quedā d. diuñs causis ad eccliaficū statū per tinētibz disponētes de ip̄is statuerūt defunctis qui suas facultates here ticiis relinquit. ut etiā post mortez anathemati subiciātur. Sūt aut et aug. sancte memorie ep̄le dicētes. q. si q. i. vita sua nō recte sapuerūt licz nō odēnati fuissent adhuc viuē tes. tñ demōstrato peço etiā isti p9 mortē anathemati subiciātur. Itēz si vera sunt q. ceciliano obiecta sūt r nobis aliqñ pnt mōstrari ip̄m mō tuū anathematizaremus. Itē dicit michi licere etiā de mortuis iudica re qz iudiciū nō tm̄ de viuis s3 etiāz mortuis solet fieri. Itē raban9 scē me morie ep̄s factus ediffime ciuita tis q. in sacerdotibz d. resplēuisse. theodorū mosophenū post mortez i ecclia anathematizauit. Itēz roma noz etiā ecclia ante paucos annos dioscorū qui fuit ppa eiusdē ecclie etiā post eius mortē anathematiza uit cū nec in fide peccassz. et hoc oēs hoies sciūt qui degūt h. rome r ma xime qui in dīgtatibz existūt q. etiā etiā dioscoro omūicatores pmanse rūt vsqz ad mortē eius. Itē si ad tē pora theophili scē memorie vī supe rius aliquis recurreret etiā origenē inueit post mortē anathematizatu. qd etiā in isto fecit r vīa sanctitas r vigil9 religiosissim9 ppa antiqo ris rome. Itē scā sinod9 dixit suffi ciunt q. dca sunt r plata eccliaficā